900109572_32226722

АРБИТРАЖНЫЙ СУД ГОРОДА МОСКВЫ
115191, г.Москва, ул. Большая Тульская, д. 17

http://www.msk.arbitr.ru

РЕШЕНИЕ

именем Российской Федерации

(резолютивная часть в порядке ч. 1 ст. 229 АПК РФ)

г. Москва                                                                  Дело № А40-60482/22-22-434

27.05.2022 г.

Арбитражный суд города Москвы в составе судьи Ю.В. Архиповой

рассмотрев дело в порядке упрощенного производства по исковому заявлению

ЗОТОВОЙ ИРИНЫ АЛЕКСЕЕВНЫ В ЛИЦЕ ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЯЮЩЕГО

ТОЛСТЫХ Н.А.

к ОБЩЕСТВУ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ИНТЕРНАЦИОНАЛЬНЫЙ ЗАКОН" (105215, РОССИЯ, Г. МОСКВА,

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО ВН.ТЕР.Г., 13-Я

ПАРКОВАЯ УЛ., Д. 27, К. 2, КВ. 5, ОГРН: 1207700489248, Дата присвоения ОГРН:

22.12.2020, ИНН: 9719010646)

о взыскании задолженности

без вызова сторон

Руководствуясь ст. ст. 65, 110, 121-123, 156, 226-229 АПК РФ, суд

РЕШИЛ:

Взыскать с ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ИНТЕРНАЦИОНАЛЬНЫЙ ЗАКОН" (ОГРН: 1207700489248, ИНН: 9719010646) в

пользу ЗОТОВОЙ ИРИНЫ АЛЕКСЕЕВНЫ В ЛИЦЕ ФИНАНСОВОГО

УПРАВЛЯЮЩЕГО ТОЛСТЫХ Н.А. неосновательное обогащение в размере 75 000,00

руб.

В остальной части иска отказать.

Взыскать с ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ИНТЕРНАЦИОНАЛЬНЫЙ ЗАКОН" (ОГРН: 1207700489248, ИНН: 9719010646) в

доход федерального бюджета госпошлину в размере 2 999,65  руб.

Взыскать с ЗОТОВОЙ ИРИНЫ АЛЕКСЕЕВНЫ (ИНН 246501380203) в доход

федерального бюджета госпошлину в размере 204,35 руб.

Решение подлежит немедленному исполнению.

Решение может быть обжаловано в Девятый арбитражный апелляционный суд в

срок, не превышающий пятнадцати дней со дня его принятия, а в случае составления

мотивированного решения арбитражного суда - со дня принятия решения в полном

объеме.

Судья                                                                                                            Ю.В. Архипова